

### **COMUNE DI BRICHERASIO**

PROVINCIA DI TO

\_\_\_\_\_

C.A.P. 10060 - TEL. (0121) 59.105 - FAX (0121) 59.80.42

Reg. generale n. 48

DATA 01/03/2011

DETERMINAZIONE N° 7 DEL 28/02/2011

IMPEGNO DI SPESA SI(X) NO ()

OGGETTO: ABBONAMENTO AL SERVIZIO TELEMATICO

WWW.BILANCIOECONTABILITA'.IT PER IL TRIENNIO 2011-2012-2013.

C.I.G.: 0922126272 DEL 03.02.2011

## IL RESPONSABILE DELL' AREA FINANZIARIA - TRIBUTI REVELLINO Roberto

28/02/2011

Si attesta la copertura finanziaria numero

Imp n.158 € 348,00 Cap. 2210 anno 2011

imp. € 696,00 Cap. 2210 bilanci anni 2012/2013

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA
REVELLINO Roberto

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente ai soli fini della trasparenza viene pubblicata all'Albo Pretorio e sul sito Internet, ai sensi dell'art.124 del T.U. n.267/2000 del comune per 15 giorni consecutivi

DAL 07-mar-2011

IL SEGRETARIO COMUNALE D'ARIENZO Dott.ssa Giovanna

#### RELATA DI PUBBLICAZIONE

N. REG. 209

Affissa all'Albo Pretorio e sul sito Internet di questo Comune per 15 giorni consecutivi

Dal 07-mar-2011

Lì, 01/03/2011

07-mar-2011

#### UFFICIO RAGIONERIA

#### DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL' AREA FINANZIARIA - TRIBUTI

OGGETTO: ABBONAMENTO AL SERVIZIO TELEMATICO WWW.BILANCIOECONTABILITA'.IT PER IL TRIENNIO 2011-2012-2013.

C.I.G.: 0922126272 DEL 03.02.2011

L'anno DUEMILAUNDICI nel mese di FEBBRAIO il giorno VENTOTTO nel proprio ufficio,

# IL RESPONSABILE DEL AREA FINANZIARIA - TRIBUTI REVELLINO Roberto

Visto lo Statuto Comunale;

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità;

Visto il T.U. n. 267/2000;

Visto il D.Lgs. 30.03.2001, n. 165 e successive modificazioni ed integrazioni;

Vista la deliberazione G.C.. n. 61 del 16.05.2007 "Approvazione del Regolamento per l'acquisizione in economia di lavori, beni e servizi";

Vista la deliberazione di Giunta Comunale n 2 del 07/01/2010 "Modifica art.5 del Regolamento per l'acquisizione in economia di lavori beni e servizi";

Visto l'art. 163 comma 3 del D.Lgs n. 267/2000 relativamente all'esercizio provvisorio;

Richiamato il Decreto del Ministero dell'Interno del 17/12/2010 di proroga del termine per la deliberazione del bilancio degli Enti Locali al 31/03/2011 pubblicato nella Gazzetta Ufficiale n. 300 del 24/12/2010:

Considerato che il servizio finanziario necessita dell'abbonamento al servizio bilancio e contabilità, incluso il servizio quesiti, offerto dalla ditta Maggioli s.p.a. di Santarcangelo di Romagna;

Vista la proposta pervenuta dalla suddetta ditta per l'abbonamento triennale per un importo pari ad € 1.044,00 I.V.A. inclusa (quota annuale € 34800 IVA inclusa);

Considerato che Bilancio e Contabilità è un sistema di informazione integrata per ricevere quotidianamente tramite posta elettronica la segnalazione delle principali novità in materia di contabilità e finanza locale, con approfondimento ed articoli di commento ai provvedimenti più rilevanti;

Visto l'economicità dell'abbonamento triennale rispetto all'abbonamento annuale (€ 350,00 più I.V.A. 20%);

Considerato che l'adozione del presente provvedimento compete al Responsabile dell'area interessata ai sensi dell'atto amministrativo di individuazione dei responsabili;

- 1) di affidare alla ditta Maggioli s.p.a con sede in Santarcangelo di Romagna (RN) l'incarico per l'abbonamento, con formula triennale (anni 2011, 2012, 2013) al quotidiano telematico "Bilancio e contabilità", come d a premessa indicato;
- 2) di impegnare la somma di € 1.044,00 nel modo segiente:

Li, 01/03/2011

- € 348,00al Cap. 2210 codice 1010303 "Spese generali di funzionamento ufficio ragionaria", del bilancio per l'esercizio 2011, in corso di formazione;
- € 696,00al Cap. 2210 codice 1010303 "Spese generali di funzionamento ufficio ragionaria", dei bilanci 2012 e 2013, di prossima formazione;
- 3) DI DARE ATTO che con l'adozione del presente provvedimento vengono rispettati i limiti di cui all'art. 163 del D.Lgs n. 267/2000;

Sulla presente determinazione è stato acquisito il parere favorevole di regolarità contabile di cui all'art. 49 del T.U. n. 267 del 18/02/2000 e art. 16 comma 6, del Regolamento di Contabilità.

La presente determinazione, è soggetta a pubblicazione all'Albo Pretorio per la durata di 15 giorni ai soli fini della trasparenza amministrativa ed avrà esecuzione con l'apposizione del Visto di Regolarità Contabile attestante la copertura finanziaria da parte del Responsabile dell'Area Finanziaria.

#### IL RESPONSABILE DELL'AREA

**REVELLINO Roberto** 

Visto di Regolarità Contabile e Attestazione della Copertura Finanziaria

#### **AREA FINANZIARIA**

#### IL FUNZIONARIO RESPONSABILE

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell'art.49 del T.U. n. 267/2000, e che sono stati assunti
impegni di spesa:
numero _158 per € 348,00= con imputazione al Cap. 2210 "Spese generali di funzionamento
ufficio ragioneria" del bilancio 2011 in corso di formazione.
numero per € 696,00= con imputazione al Cap. 2210 "Spese generali di funzionamento
ufficio ragioneria" dei bilanci 2012 e 2013 di prossima formazione.

IL RESPONSABILE DELL'AREA FINANZIARIA REVELLINO Roberto